PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 12.02.2021

№ 139
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 25.09.2020 № 115 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории             п. Сибирский»
В целях создания условий для развития территории сельского поселения, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 25.09.2020 № 115 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Сибирский» следующие изменения:
1.1. в приложении 4 к решению:

1.1.1. таблицу «Ведомость образуемых земельных участков» дополнить строкой следующего содержания:

«

	:ЗУ77
	2995
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	Перераспределение земельного участка 86:02:1206001:806.

»;

1.1.2. таблицу «Ведомость координат поворотных точек образуемых участков» дополнить строками следующего содержания:

«
	:ЗУ77

	1
	912541.74
	2704693.49
	44.42
	144° 21' 18"

	2
	912505.64
	2704719.38
	2.5
	231° 42' 13"

	3
	912504.09
	2704717.41
	3.22
	228° 30' 31"

	4
	912501.96
	2704715
	4.26
	224° 03' 23"

	5
	912498.9
	2704712.04
	52.64
	225° 17' 40"

	6
	912461.87
	2704674.63
	47.22
	315° 55' 31"

	7
	912495.8
	2704641.78
	69.17
	48° 22' 47"

».

1.2. Чертеж межевания территории изложить в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Сибирский

А.А. Иванов
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сибирский

от 12.02.2021 № 139
[image: image1.jpg]